Per respondre al compliment d’aquest contracte, l’entitat contractada ha constituït la 
garantia definitiva del contracte, equivalent al cinc per cent del preu d’adjudicació, 
IVA exclòs, mitjançant aportació d’aval, amb número de registre 0623583 de data 31 
d’octubre de 2025 per import de sis mil tres-cents euros (6.300,00 €), d’acord amb 
l’establert a l’article 108 de la LCSP.  

XVI. Vist que l’empresa ECITYCLIC ESPUBLICO S.L.U. no es troba incursa en cap de les 
prohibicions per contractar amb l’Administració, trobant-se entre d’altres, al corrent en 
les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social.